
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 83 398 372,43 77 668 804,74 8 734 730,00 362 642,00 17 430 564,00 31 879 020,78 19 261 847,96 8 056 942,00 5 729 567,69 2 003 450,00 3 702 117,69

2023 71 773 320,00 58 842 917,00 9 057 915,00 376 060,00 17 636 499,00 13 106 742,00 18 665 701,00 8 355 049,00 12 930 403,00 1 636 000,00 11 234 403,00

2024 62 342 419,00 60 902 419,00 9 374 942,00 389 222,00 18 253 776,00 13 565 478,00 19 319 001,00 8 647 476,00 1 440 000,00 1 380 000,00 0,00

2025 64 134 004,00 63 034 004,00 9 703 065,00 402 845,00 18 892 658,00 14 040 270,00 19 995 166,00 8 950 138,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

2026 65 240 194,00 65 240 194,00 10 042 672,00 416 945,00 19 553 901,00 14 531 679,00 20 694 997,00 9 263 393,00 0,00 0,00 0,00

2027 67 458 361,00 67 458 361,00 10 384 123,00 431 121,00 20 218 734,00 15 025 756,00 21 398 627,00 9 578 348,00 0,00 0,00 0,00

2028 69 684 487,00 69 684 487,00 10 726 799,00 445 348,00 20 885 952,00 15 521 606,00 22 104 782,00 9 894 433,00 0,00 0,00 0,00

2029 71 844 707,00 71 844 707,00 11 059 330,00 459 154,00 21 533 417,00 16 002 776,00 22 790 030,00 10 201 160,00 0,00 0,00 0,00

2030 73 928 204,00 73 928 204,00 11 380 051,00 472 469,00 22 157 886,00 16 466 857,00 23 450 941,00 10 496 994,00 0,00 0,00 0,00

2031 75 998 193,00 75 998 193,00 11 698 692,00 485 698,00 22 778 307,00 16 927 929,00 24 107 567,00 10 790 910,00 0,00 0,00 0,00

2032 78 050 144,00 78 050 144,00 12 014 557,00 498 812,00 23 393 321,00 17 384 983,00 24 758 471,00 11 082 265,00 0,00 0,00 0,00

2033 80 079 447,00 80 079 447,00 12 326 935,00 511 781,00 24 001 547,00 17 836 993,00 25 402 191,00 11 370 404,00 0,00 0,00 0,00

2034 82 081 434,00 82 081 434,00 12 635 108,00 524 576,00 24 601 586,00 18 282 918,00 26 037 246,00 11 654 664,00 0,00 0,00 0,00

2035 84 133 470,00 84 133 470,00 12 950 986,00 537 690,00 25 216 626,00 18 739 991,00 26 688 177,00 11 946 031,00 0,00 0,00 0,00

2036 86 152 674,00 86 152 674,00 13 261 810,00 550 595,00 25 821 825,00 19 189 751,00 27 328 693,00 12 232 736,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 96 279 124,09 81 479 286,94 27 194 669,47 0,00 0,00 542 260,00 0,00 0,00 14 799 837,15 14 799 837,150,00 570 000,00

2023 71 643 170,00 59 232 637,96 23 159 648,00 0,00 0,00 872 231,96 0,00 0,00 12 410 532,04 12 410 532,040,00 0,00

2024 60 822 419,00 58 866 830,09 23 947 076,00 0,00 0,00 822 576,09 0,00 0,00 1 955 588,91 1 955 588,910,00 0,00

2025 62 634 004,00 60 494 609,61 24 785 224,00 0,00 0,00 759 778,61 0,00 0,00 2 139 394,39 2 139 394,390,00 0,00

2026 64 170 194,00 62 077 877,16 25 553 566,00 0,00 0,00 700 964,16 0,00 0,00 2 092 316,84 2 092 316,840,00 0,00

2027 66 458 361,00 63 684 172,66 26 345 727,00 0,00 0,00 619 514,66 0,00 0,00 2 774 188,34 2 774 188,340,00 0,00

2028 68 484 487,00 65 317 854,35 27 162 445,00 0,00 0,00 518 505,35 0,00 0,00 3 166 632,65 3 166 632,650,00 0,00

2029 70 644 707,00 66 968 730,35 27 977 318,00 0,00 0,00 413 585,35 0,00 0,00 3 675 976,65 3 675 976,650,00 0,00

2030 72 728 204,00 68 667 576,35 28 816 638,00 0,00 0,00 308 665,35 0,00 0,00 4 060 627,65 4 060 627,650,00 0,00

2031 75 098 193,00 70 422 739,88 29 681 137,00 0,00 0,00 210 772,88 0,00 0,00 4 675 453,12 4 675 453,120,00 0,00

2032 77 150 144,00 72 255 074,88 30 571 571,00 0,00 0,00 139 402,88 0,00 0,00 4 895 069,12 4 895 069,120,00 0,00

2033 79 179 447,00 74 108 883,88 31 458 147,00 0,00 0,00 68 032,88 0,00 0,00 5 070 563,12 5 070 563,120,00 0,00

2034 81 445 434,00 76 030 140,98 32 370 433,00 0,00 0,00 12 435,98 0,00 0,00 5 415 293,02 5 415 293,020,00 0,00

2035 84 133 470,00 78 047 630,00 33 309 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 840,00 6 085 840,000,00 0,00

2036 86 152 674,00 80 132 057,00 34 275 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 617,00 6 020 617,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 880 751,66 0,00 14 567 549,66 2 136 000,00 449 202,00 9 431 267,05 9 431 267,05 3 000 282,61 3 000 282,61

2023 130 150,00 130 150,00 1 219 850,00 0,00 0,00 1 219 850,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 798,00 1 686 798,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376 000,00 0,00 -3 810 482,20 8 621 067,460,00

2023 x x x x 0,00 12 026 000,00 0,00 -389 720,96 830 129,040,00

2024 x x x x 0,00 10 506 000,00 0,00 2 035 588,91 2 035 588,910,00

2025 x x x x 0,00 9 006 000,00 0,00 2 539 394,39 2 539 394,390,00

2026 x x x x 0,00 7 936 000,00 0,00 3 162 316,84 3 162 316,840,00

2027 x x x x 0,00 6 936 000,00 0,00 3 774 188,34 3 774 188,340,00

2028 x x x x 0,00 5 736 000,00 0,00 4 366 632,65 4 366 632,650,00

2029 x x x x 0,00 4 536 000,00 0,00 4 875 976,65 4 875 976,650,00

2030 x x x x 0,00 3 336 000,00 0,00 5 260 627,65 5 260 627,650,00

2031 x x x x 0,00 2 436 000,00 0,00 5 575 453,12 5 575 453,120,00

2032 x x x x 0,00 1 536 000,00 0,00 5 795 069,12 5 795 069,120,00

2033 x x x x 0,00 636 000,00 0,00 5 970 563,12 5 970 563,120,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 051 293,02 6 051 293,020,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 085 840,00 6 085 840,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 020 617,00 6 020 617,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,87% -6,99% 10,89% 12,33% TAK TAK-2,61%

2023 4,86% 1,28% 9,45% 10,89% TAK TAK4,86%

2024 4,95% 6,04% 9,38% 10,82% TAK TAK8,95%

2025 4,61% 6,73% 7,84% 9,29% TAK TAKx

2026 3,49% 7,62% 2,39% 3,64% NIE TAKx

2027 3,09% 8,38% 2,34% 3,59% NIE TAKx

2028 3,17% 9,02% 3,37% 4,62% TAK TAKx

2029 2,89% 9,47% 4,58% 4,58% TAK TAKx

2030 2,63% 9,69% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2031 1,88% 9,80% 8,14% 8,14% TAK TAKx

2032 1,71% 9,78% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2033 1,56% 9,70% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2034 1,02% 9,50% 9,41% 9,41% TAK TAKx

2035 0,00% 9,31% 9,57% 9,57% TAK TAKx

2036 0,00% 8,99% 9,61% 9,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 577 812,64 2 577 812,64 2 551 204,40 737 688,83 737 688,83 731 875,85 2 646 490,86 2 646 490,86 2 568 894,98

2023 528 955,86 528 955,86 528 955,86 1 316 403,00 1 316 403,00 1 316 403,00 633 079,94 633 079,94 528 955,86

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 256 053,20 1 256 053,20 1 086 285,34 10 191 147,02 530 863,07 9 660 283,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 750 000,00 2 750 000,00 1 316 403,00 12 639 929,94 633 079,94 12 006 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 686 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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